
COPIA

DI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.  280  del 21-03-2019

- Determinazione Area Affari Generali - N. 120 

Oggetto:
CONTRIBUTO PROGETTI I. C. "DON BOSCO": IMPEGNO E LIQUIDAZIONE

IL RESPONSABILE DELL'AREA SEGRETERIA

Premesso che:

Con deliberazione di Giunta n. 68 del 1/03/2019 è stato concesso all'Istituto Comprensivo
“Don Bosco” di Tolentino un contributo di € 1.800  per due progetti: l’attività proposta da
Giaconi Editore dal titolo “La mia scuola... scrive un libro” e incontri a scuola con Cesare
Catà, Simone Maretti, Cesare Vespasiani e Alessandro Macchini

ATTESO che ai sensi dell'art.  107 del  D. lgs.  n.  267/2000, la gestione amministrativa,
finanziaria  e  tecnica  è  attribuita  ai  dirigenti  mediante  autonomi  poteri  di  spesa,  di
organizzazione delle risorse umane, strumentali e di controllo;

VISTO il D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 e successive modifiche e integrazioni;

VISTI gli artt. 163 e 183 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267

VISTO il vigente regolamento dell'Ente;

DETERMINA

Di impegnare e liquidare, la somma di € 1.800,00 da imputare  al Cap. 506, peg 2019
come contributo all'I.C. “Don Bosco” di Tolentino.

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 280 del  21-03-2019 – Pagina 1 di 2



Pareri rilasciati ai sensi dell'art. 147-bis del TUEL:

- di regolarità tecnica e correttezza dell'azione amministrativa: favorevole

IL RESPONSABILE DELL'AREA 

F.to Pier Carlo Guglielmi

- di regolarità contabile:  Favorevole.

 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

Atto assunto ai sensi dell'art. 107 del TUEL.

IL FUNZIONARIO ADDETTO AL SERVIZIO IL RESPONSABILE DELL'AREA

F.to MOCCHEGIANI LAURA F.to Pier Carlo Guglielmi

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta:

La copertura della spesa a:   CAPITOLO 506 IMPEGNO 149 BILANCIO 2019 .

Tolentino li  11-04-2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

La presente determinazione è esecutiva dal  11-04-2019

La presente è copia conforme all'originale.

Tolentino li  12-04-2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA SEGRETERIA
    F.to Dott. Pier Carlo Guglielmi

***** 

La presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per un periodo di 
quindici giorni.

Tolentino li  12-04-2019 F.to IL MESSO COMUNALE

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 280 del  21-03-2019 – Pagina 2 di 2


